
        
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

ZADAVATEL:  Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace 

se sídlem: Huťská 1375, Kladno 272 01 

IČO: 00410021 

zastoupený: PhDr. Zdeněk Kuchyňka, ředitel 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce železniční vlečky – součást projektu Cestou uhlí a železa v Hornickém 

skanzenu Mayrau ve Vinařicích“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

V situaci i ve vytyčovacím výkresu pro SO 02, není uvedený poloměr oblouku v koleji 102 mezi 

body 1222 – 1223, za výhybkou číslo 106, zároveň chybí podélný profil pro kolej číslo 102. 

Prosíme o doplnění. 

V SO 02 je v seznamu souřadnic chybně uvedený bod 1215, je zde uvedeno km „0,362903“, 

přitom správně má být „0,326903“. Vyplývá to z délky výhybky 106 (93/18 1:3,5-10), jejíž délka je 

4,764 m a ne 40,764 m, jak by podle chybně uvedené souřadnice vycházelo, navíc by tím byla 

porušená vzestupná posloupnost staničení. Zároveň nevychází o těchto (40,764 m), celková 

délka kolejiště o rozchodu 580 mm, než je uvedeno ve výkaze výměr. Prosíme o úpravu, 

případné vysvětlení. 

Odpověď: 

Ad1: Poloměr oblouku byl ve výkresu situace a vytyčovacím výkresu doplněn. V příloze upravené 

přílohy. Podélný profil není v tomto případě nutné dokládat, jedná o souběžnou kolej s konstantní 

osovou vzdáleností a s konstantním sklonem s hlavní kolejí. Podélný sklon v koleji 102 bude dle 

koleje 101, tj. 0,000%o + postačí vytyčovací body začátku a konce (1210, 1215).  

 

Ad2: V seznamu souřadnic opraveno, jednalo se o překlep, zasílám v příloze. Na celkovou délku 

kolejí ve VV to nemá vliv, délky byly měřeny přímo ve výkresu, ne dle staničení. 

(149m+77,4m+354,2m+72,6m-cca 100m, které má správce k dispozici). 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 11. 2023 v 10:00 hodin. 

 

 



        
 

 

2 

 

V Kladně 
 
 
 
 
 
PhDr. Zdeněk Kuchyňka, ředitel 
 
 
Přílohy:  
- doplnění příloh k PD 
 


		2023-11-09T12:18:27+0100
	PhDr. Zdeněk Kuchyňka




